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Konu: Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 4), 28 Aralık 2018 tarihli ve 30639sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.   

Özet: Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 4) ile; Teminatsız Hava Yakıtı Sertifikası alım koşullarında değişiklik yapılmıştır. 

 

1. 5/3/2015 tarihli ve 29286 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı 

Liste Uygulama Genel Tebliğinin “II- İSTİSNALAR VE VERGİ İNDİRİMİ” başlıklı bölümünün 

(A/2.) alt bölümü birinci paragrafında yer alan “(2)” ibaresi “(3)” şeklinde değiştirilmiştir. 

2.  5/3/2015 tarihli ve 29286 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı 

Liste Uygulama Genel Tebliğinin “III- İNDİRİMLİ VERGİ UYGULAMALARI VE 

MÜTESELSİL SORUMLULUK” başlıklı bölümünde yer alan (B/7.1.1.1.) alt bölümünün sonuna 

aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“Diğer taraftan, EPDK’dan rafinerici/dağıtıcı/ihrakiye teslim lisansını müracaat tarihinden önceki 

en az son bir takvim yılı itibarıyla haiz olan ve depolama tank kapasitesi 250.000 m³ ve üzerindeki 

havalimanlarında faaliyette bulunan mükellefler, bu bölümde ilgili vergi dairesine verilmesi 

gerektiği belirtilen teminat tutarını %100 artırımlı vermeleri ve diğer müracaat şartlarını da 

taşımaları koşuluyla sertifika talep edebilir.” 

3. Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 4), yayımı tarihi olan 28.12.2018 tarihinde itibaren yürürlüğe girmektedir. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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